
 

 

 
 

OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist Dega e Shërbimeve 

Mbështetëse / Sektori i Logjistikës. 

 

 

SPECIALIST  

 
 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 
Kualifikimet dhe kërkesat: 

 

 Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë Ekonomik me rezultate të mira. 

 Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet. 

 Të ketë njohuri për programet bazë të kompjuterit. 

 Të njohë gjuhë të huaja, preferohet gjuha angleze. 

 Aftësi shumë të mira komunikuese dhe punës në grup. 

 

 

 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 
 

 
 

 

 

 
 

 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri 

www.oshee.al 

 Administron dhe dokumenton lëvizjen e vlerave materiale dhe harton dokumentacionin 

përkatës. 

 Evidenton lëvizjen e mallrave në kartelat e magazinës dhe me dokumente si fatura, fletëhyrje 

dhe fletë-dalje, si dhe bën rakordimin e tyre me kartelat e llogarisë. 

 Ndjek furnzimin e mallrave ne magazinë.  

 Ndan sipas planit dhe normativave të miratuara karburantin dhe çdo muaj përpilon pasqyrën 

përmbledhëse të shpërndarjes. 

 Informon vazhdimisht mbi gjendjen e mallrave në magazinë duke i paraprirë parandalimit të 

mungesës së tyre. 

 Përgjigjet për ruajtjen, mirëmbajtjen dhe sistemimin e vlerave materiale që ka në ngarkim. 

 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë.. 

http://www.oshee.al/
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